Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31 Dicembre alla Data del 31/12/2023

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2023

5.831,30|

4.768,99|

Registrazione Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione Scadenza

2023 526  07/12/2023 20231010002912 09/05/2023  NOTA DI CREDITO FOR -401,42
2018 372 11/06/2018 004800885232 28/06/2017 70,62
2020 91 09/04/2020 1283/PA 20/11/2013  NOLEGGIO DI APPARA" 5.449,34
2023 276 04/07/2023 FE2023-1573 29/06/2023  ADESIONE AL SISTEMA 854,00

TOTALI: 5.831,30

74,36

0,00
982,67
154,00

1.062,31

327,06
70,62
4.466,67
700,00

4.768,99

2A839F7292

ZEF2A2ECDA
2D12F83C8D

2023
2017
2019
2023

15/05/2023
29/06/2017
21/11/2019
29/06/2023

EICOM SRL
ENEL ENERGIA SPA
TRAFFIC TECNOLOGY
WINXPALS..I.

02465700033
06655971007
03298520242
08768760012

02465700033

14/07/2023
28/08/2017
19/01/2020
28/08/2023



