Comune di Feletto Comunicazione dello Stock del Debito Commerciale al 31 Dicembre alla Data del 31/12/2023

4.768,99

Vengono visualizzate tutte le Fatture SCADUTE E NON PAGATE al 31/12/2023

Ammontare Complessivo dei Debiti 5.831,30

Ammontare Complessivo dei Debiti (AL NETTO DELL'IVA SPLIT PAYMENT) 4.768,99

TOTALI:

5.831,30

1.062,31

	Registra	zione	Documento								Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura		Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
														•				
2023	526	07/12/2023	20231010002912	09/05/2023	NOTA DI CREDITO FOR	-401,42	-74,36	SI	-327,06	ZA839F7292	2023	2173	15/05/2023	EICOM SRL	02465700033	02465700033		14/07/2023
2018	372	11/06/2018	004800885232	28/06/2017		-70,62	0,00	NO	-70,62		2017	2566	29/06/2017	ENEL ENERGIA SPA	06655971007			28/08/2017
2020	91	09/04/2020	1283/PA	20/11/2019	NOLEGGIO DI APPARAT	5.449,34	982,67	SI	4.466,67	ZEF2A2ECDA	2019	4939	21/11/2019	TRAFFIC TECNOLOGY	03298520242			19/01/2020
2023	276	04/07/2023	FE2023-1573	29/06/2023	ADESIONE AL SISTEMA	854,00	154,00	SI	700,00	ZD12F83C8D	2023	2814	29/06/2023	WIN X PAL S.r.I.	08768760012			28/08/2023